
ZARZĄDZENIE Nr 913/VIII/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §15 pkt 1 i 4 Uchwały Nr LXIX/441/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia           
14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na 2024 r. zarządza się, co 
następuje: 
                                                                                       
 
§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
§2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia. 
 
§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie    65 725 078,49 zł, 
z tego: 
1) dochody bieżące    49 853 140,38 zł, 
2) dochody majątkowe    15 871 938,11 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie       70 190 885,40 zł,      
z tego: 
1) wydatki bieżące    48 120 701,11 zł, 
2) wydatki majątkowe    22 070 184,29 zł. 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie   5 510 167,85 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych   5 510 167,85 zł, 

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody   7 010 167,85 zł, 
2) rozchody    1 500 00,00 zł. 
 

  §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

 

                                                                             Wójt Gminy Świeszyno 

                 

                                                                  Ewa Korczak 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
1. Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 31/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. przyznał dotację celową 

na realizację zadań związanych z samodzielnym utrzymaniem przez JOPS systemów 
teleinformatycznych wspomagających działania pomocy społecznej w wysokości 4.388,00 zł. 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel. 

2. Krajowe Biuro Wyborcze Informacją nr 30/WS/2024 z dnia 8 lutego 2024 r. przyznał dotację celową na 
realizację zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych  
dnia 07 kwietnia 2024 r. w wysokości 42 099,00 zł. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na 
ten cel. 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy                     
( Fundusz Pomocy) w wysokości 28 375,00 zł. 

4. Zwiększa się dochody o kwotę uzyskanego odszkodowania za uszkodzony przystanek w wysokości 
8 868,30 zł. 

5. Wprowadza się do planu wydatków: 

 700 kwotę 500,00 zł na zapłatę kosztów postępowania sądowego, 

 750 kwotę 239,00 zł na zakup usług zdrowotnych, 

 750 kwotę 8 129,0 zł na zakup usług pozostałych. 
6. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach: 

 010 - przeniesienie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na sfinansowanie 
zakupu pojazdu do realizacji zadań RGKM- podwyższenie środków, oraz na wykonanie 
monitoringu wraz z wpięciem do systemu SCADA dla oczyszczalni ścieków w Zegrzu Pom. 

 750 - przeniesienie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na sfinansowanie 
wydatków na opłaty o udzielenie inf. o osobach nowo zatrudnionych, wpłatę wynagrodzenia 
bezosobowego i skł. ubezpieczeń społ. 

 754 - przeniesienie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na sfinansowanie 
wydatków na wstępne i okresowe badania członków jednostek OSP, 

 801 - przeniesienie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej na sfinansowanie 
wydatków na zwrot poniesionych kosztów za studia dla nauczycieli 

 926 - przeniesienie środków między paragrafami na um zlec., wpłaty PPK, ryczałty oraz zakup 
usł. pozostałych. 
 


